MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO PROEN/UFOPA Nº 10, DE 25 DE ABRIL DE 2023

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE
DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 75, de 05 de abril de 2022,
publicada no Diário Oficial da União em 06 de abril de 2022, Seção 2, pág. 33, e consoante às
disposições legais e normativas vigentes,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para constituir a Comissão de Organização
 e Avaliação do Processo de Seleção dos Bolsistas Piape/Proen, desta Universidade:

I. Cézar Henrique Assunção Teixeira Nobre;
II. Daiane Taffarel;
III. Jefferson Fernandes Dantas;
IV. Priscila da Silva Batista.

Art. 2° É atribuição da Comissão:
I. Realizar a organização de todo o processo de seleção dos bolsistas do Piape/Proen;
II. Analisar a documentação pertinente ao Edital n° 25/2023 referente à Seleção dos Bolsistas
Piape/Proen e realizar as entrevistas.

(Assinado digitalmente em 25/04/2023 14:56)
HONORLY KATIA MESTRE CORREA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN (11.01.01)

Matrícula: ###128#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 10 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO 24/04/2023 091131fb89

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf